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* یک کارشناس امور فرهنگی : بدون تعارف باید عرض کنم که همیشه 
و در هر دولتی مشکل اساسی ما ضعف شدید در حوزه مدیریت 

فرهنگی بوده است و تا این مشکل را حل نکنیم نمی توانیم به صورت 
درست و حسابی و همه جانبه به جنگ تهاجم فرهنگی دشمن برویم.

* بدون شک یکی از اهداف مهم شبکه های ماهواره ای فارسی زبان 
تخریب ارزش ها و باورهای مردم و خصوصا هسته اصلی جامعه 

اسلامی ایران یعنی »خانواده« است.

نتایج پژوهشی که از ابتدای سال 92 تا 
پایان سال 93 در گروه اجتماعی بنیاد امور 
تاثیر شبکه های  درباره  پژوهشی  خانواده 
ماهواره ای فارسی زبان بر خانواده ایرانی 
آغاز شده است، نشان می دهد 17 درصد 
ماهواره ای  تاثیر شبکه های  تحت  طلاق ها 
صورت گرفته است و بسیاری از مشاجرات 
و طلاق های عاطفی نیز متاثر از برنامه های 

مخرب همین شبکه ها بوده است.
این رقم براساس یافته های تحقیق و دلایل 
اظهار شده توسط بعضی از زوجینی به دست آمده 
است که بیننده شبکه های ماهواره ای بوده اند. 
به نحوی که به دقت می توان تاثیر برنامه های 

ماهواره ها را بر روابط زناشویی دریافت.
زشتی زدایی از روابط نامشروع، توسعه روابط 
فرا زناشویی، حرمت شکنی، کمرنگ شدن جایگاه 
خانواده و در یک جمله تغییر سبک زندگی و 
انحراف آن از زندگی اسلامی و ایرانی در اثر 

تماشای شبکه های ماهواره ای بوده است.
علاوه بر آن، ایجاد اعتیاد به این برنامه ها، 
اتلاف وقت، کاهش روابط گفتاری بین اعضای 
خانواده که گاه یک سریال تا 300 قسمت یا 
بیش از آن ادامه دارد و هر شب مخاطب را 
پای ماهواره می کشاند، از دیگر پیامدهای منفی 
و مخرب سریال های ماهواره ای فارسی زبان 
است که توسط دنیای استکباری غرب هدایت 

و مدیریت می شود.
با این حال بر اساس تحقیقات به وجود 
آمده، در 95 درصد از سریال های ماهواره ای 
فارسی زبان، روابط فرا زناشویی تبلیغ می شود 
و زنان شوهردار و مردان متاهل بدون هیچ گونه 
محدودیتی به دنبال روابط نامتعارف هستند، 
و جایگاه خانواده به عنوان هسته اصلی جامعه 
اسلامی، هدف قرار داده شده و پایین می آید و 

بی ارزش می شود.
سریال هایی برای تخریب خانواده اسلامی - ایرانی

بدون شک یکی از اهداف مهم شبکه های 
ماهواره ای فارسی زبان تخریب ارزش ها و 
باورهای مردم و خصوصا هسته اصلی جامعه 
اسلامی ایران یعنی » خانواده« است، به گونه ای 
که تقریبا تمامی برنامه های این شبکه ها به 
نوعی به خانواده ها مرتب می گردد و می خواهند 

به نوعی به تضعیف این نهاد ارزشمند بپردازند.
دکتر حسن آذری استاد دانشگاه و پژوهشگر و 
نویسنده در ادامه گزارش با بیان اینکه شبکه های 
ماهواره ای خانواده ، فرهنگ و سبک  زندگی 

می کند: »در واقع باید اذعان داشت هدف 
پروپاگاندایی دشمنان، تبلیغات سیاسی و تبلیغات 
فرهنگی علیه ارزش ها و باورهای کشور اسلامی 
ماست. اما سرگرمی یک استراتژی است که ما 

استفاده از سرگرمی را به عنوان یک استراتژی 
در راستای اهداف متعدد در  حوزه های دیگر 
مانند سرگرمی های آموزشی در نظام آموزشی 
و مهدکودک ها داریم و مثلا برای بچه های 
خردسال سه چهار ساله آموزش می دهند. 
به بیان دیگر باید گفت بسیاری از شبکه های 
ماهواره ای که بیشتر حول وحوش فرهنگ 
و سبک زندگی نظام خانواده کار می کنند 
ازسرگرمی به عنوان یک استراتژی استفاده 
می کنند، چون این استراتژی طبیعتاً جذابیت 
داشته و بسیاری از افراد ممکن است متوجه 
نباشند ناخودآگاه، غیر مستقیم و به شکل کاملا 

دوستانه باشد.«

سیاست های خاص راه اندازی می شوند هدفی 
به جز تخریب خانواده اصیل ایرانی اسلامی ندارند 
و باید در این زمینه به فرهنگسازی بپردازیم و 
جوانان و نوجوانان را راهنمایی کنیم تا مراقب 
ترفندهای پیدا و پنهان دنیای استکباری غرب 

در راه اندازی این شبکه ها باشند.
قربانعلی طاهرفر یک چهره فرهنگی و 
کارگردان تلویزیونی در اشاره به اهداف این 
شبکه های ماهواره ای فارسی زبان به گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »به نظرم هدف غایی 
این شبکه های ضدانقلاب در گام نخست ایجاد 
بحران هویت در بین قشر جوان و نوجوان جامعه 

ماست.«
این کارگردان تلویزیونی در ادامه تاکید 
می کند: »آنها هویت را به عنوان رکن اصلی یک 
جامعه اصیل و اسلامی نشانه رفته اند و وقتی  
بحران هویتی ایجاد شد و یک نفر تا یک جامعه 
بزرگ دچار فقدان هویتی گشت ساده می تواند 
بازیچه  و ابزار دست تمامی سیاست گذاران 
شبکه های ماهواره ای که بی شک وبی تردید 
استعمار و استکبار آمریکا و انگلیس و رژیم 
صهیونیستی هستند، گشته و جامعه ای بی 
اختیار در دست آنها باشد. یعنی به بیان ساده تر 
باید عرض کنم که استکبار جهانی با راه اندازی 
و گسترش این شبکه ها می خواهد نسل ما را به 

راحتی به هر سمتی که می خواهد هدایت کنند 
و متاسفانه باید اذعان داشت که این اتفاق دارد 
می افتد و ما یک سری  پیامدها را که می بینیم  
مثلا آمار وحشتناک اعتیاد، آزادی روابط پسر و 
دختر، فحشا و...  باید  اعتراف کنیم  که  این 
اتفاق افتاده است و باید مسئولان مربوطه خصوصا 
در حوزه فرهنگ به فکر راه و چاره ای اساسی و 
ریشه ای باشند و جامعه اسلامی را از این ترفند 

دشمن نجات دهند.«
بالا بردن تولیدات داخلی صدا و سیما

کارشناسان امور فرهنگی بر این عقیده اند 
که یکی از مهم ترین و موثرترین راه های مبارزه 

این کارشناس امور فرهنگی متولیان امر 
را مسئول رسیدگی به این موضوع می داند و 
می گوید: » ضعف دستگاه های فرهنگی ما به 
حدی است که هیچ گونه برنامه مدونی در برابر 
تهاجم فرهنگی به صورت دقیق و کارشناسی 
شده ندارند و همیشه یکی از دغدغه های مهم 
مقام معظم رهبری حضرت امام خامنه ای هم 
مقوله فرهنگ و ضعف دستگاه های فرهنگی بوده 
است و حضرت آقا مکرر در این باره گلایه مند بوده 
اند و به مسئولان مربوطه تذکرات لازم را داده اند.«

غنای فرهنگ و تمدن ایران اسلامی
تمدن و فرهنگ ایران اسلامی به عنوان 

آسیب های مخرب برنامه های ماهواره به کانون گرم خانواده های ایرانی - اسلامی - بخش پایانی

تخریب خانواده ایرانی در تیررس برنامه های ماهواره ای
فاطمه داداشی

اسلامی – ایرانی را هدف قرار داده اند و تخریب آن 
را در دستور کار خود دارند و این هشداری جدی 
برای خانواده های ایرانی است،به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: » اینها از استراتژی  سرگرمی 
استفاده می کنند  که اگر بخواهیم مثالی بزنیم 
شبکه ضد انقلاب »من و تو« می تواند مثال 
خوبی باشد که بنده نیز به طورمفصل پروژه های 
تحقیقاتی مهمی را راجع به آن انجام داده ام و 
در این تحقیق میدانی گفته ام که در این شبکه 
چون از ژانرهای تلویزیونی جدید و سرگرم کننده 
استفاده می کنند آنجا هدف چیز دیگری 

است.«
دکتر آذری در ادامه همین بحث تصریح 

سیاست هایی که توسط شبکه های 
ماهواره ای دنبال می شود

شبکه های ماهواره ای فارسی زبان که بعضا 
هر روز با نام جدید و سمت و سویی متفاوت و با 

با شبکه های ماهواره ای بالا بردن کیفیت 
برنامه های رادیو و تلویزیون است. مثلا اگر یک 
سریال ایرانی از رسانه ملی پخش می شود باید 
اینقدر جذاب و مخاطب پسند باشد که بتواند 

مردم را به پای تلویزیون بکشاند.
محمدرضا صدرایی کارشناس مسایل فرهنگی 
و استاد دانشگاه به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »اگر مسئولان فرهنگی ما در همان 
زمان که مقام معظم رهبری بحث تهاجم فرهنگی 
و سپس شبیخون فرهنگی را مطرح فرمودند 
به فکر راه و چاره اساسی بودند قطعا امروز با 

معضلات موجود روبرو نبودیم.«
وی تصریح می کند: » بدون تعارف باید عرض 
کنم که همیشه و در هر دولتی مشکل اساسی ما 
ضعف شدید در حوزه مدیریت فرهنگی بوده است 
و تا این مشکل را حل نکنیم نمی توانیم به صورت 
درست و حسابی و همه جانبه به جنگ تهاجم 
فرهنگی دشمن برویم، اما در طرف مقابل، یعنی 
دشمن استکباری می بینیم که بسیار دقیق و 
مدتی  حساب شده پیش می رود و برنامه های بلند 
را برای ضربه زدن به فرهنگ و هویت دینی و ملی 
ما در دستور کار خود دارد و همین شبکه های 
ماهواره ای نیز به نوعی مجری همین طرح های 
دشمن استکباری هستند و همان دستورات را 

به صورت دقیق اجرا می کنند.«

والاترین هویت و نماد اهالی مشرق زمین از 
دیرباز تاکنون مورد هجمه های بسیاری از 
سوی دشمنان قرار گرفته است و البته در این 
گذرهای مهم تاریخی هیچگاه از اصل خود دور 

نشده است.
اما در این میان جای تامل بسیار دارد با وجود 
اینکه تمامی کارشناسان رسانه و صاحبنظران 
حوزه آسیب شناسی فرهنگی در رابطه با 
آسیب های شبکه های ماهواره ای فارسی زبان مدام 
هشدار می دهند و مضرات آن را گوشزد می کنند، 
اما باز برخی افراد هستند که علاوه بر تماشای 
این شبکه ها، اینگونه تصور می کنند که ماهواره 
وسیله ای خوب و سرگرم کننده است و شبکه هایی 
همچون من و تو ، جم تی وی یا فارسی وان 
و . . . شبکه های سرگرم کننده هستند و هیچ گونه 
مراقبتی از فرزندان جوان یا نوجوان خود در برابر 

مضرات این شبکه ها نمی کنند.
در باره این تصور که این شبکه ها را صرفا 
سرگرم کننده بدانیم  تنها می توان گفت زهی 
خیال باطل! چراکه استعمارگران برای اینکه 
سرنوشت ملت مشرق زمین را به دست گرفته و 
فرهنگ ایرانی – اسلامی ما را دستخوش تغییر 
قرار دهند، از طریق همین شبکه ها به خانه های 
ما ورود کرده و بنیان خانواده های ایرانیان را 

متزلزل می کنند. 

گزارش خبری

در وسط معرکه جنگ نرم 
چه برنامه هایی داریم؟

ایرج نظافتی
در سال 73 تنها سه شبکه تلویزیونی 
فارسی زبان شامل شبکه های لس آنجلسی 
مشغول فعالیت بودند و مدت پخش 
برنامه های آنان بسیار محدود بود، اما اینک 
برابر آمارهای موجود حدود هیجده هزار 
شبکه ماهواره ای باز و بدون محدودیت وجود 
دارد که شامل سیصد و هشتاد شبکه خاص 
موسیقی، 252 کانال کودک و نوجوان و 74 
شبکه مد و لباس است و در واقع مدل های 
غربی و غیرایرانی را در سطح وسیعی تبلیغ 
و ترویج می کنند؛ در این میان حدود بیش 
از چهل شبکه فارسی زبان وجود دارد که 
مضامین اصلی آن ها مسایل سیاسی روز 
ایران و جهان ، فیلم و سریال های مختلف، 
شو و موسیقی و تبلیغ کالاهای غربی و 

مصرف گرایی را دربردارند.
همه این آمار و ارقام به خوبی گویای 
این واقعیت انکار ناپذیر است که دشمن 
قسم خورده ما از تمام ابزار و توان خود 
علیه ارزش ها و باورهای انقلابی و اسلامی 
ما استفاده می کند و باید ما نیز به ابزار 
ضدفرهنگی علیه غرب مجهز باشیم تا بتوانیم 
ترفندها و توطئه های دشمنان را به راحتی 

خنثی کنیم.
حال سوال اساسی این است که به 
راستی ما در این معرکه جنگ نرم کجا 
ایستاده ایم و مسئولان و متولیان فرهنگی 
ما چه برنامه ای در این زمینه دارند و چگونه 
می خواهند بر دشمن تا دندان مسلح خود 
در عرصه فرهنگ غلبه کنند و چگونه باید از 
آرمان های بلند انقلاب اسلامی در برابر هجمه 

فرهنگی غرب دفاع کنیم؟
بر اساس آمارهای موجود درباره 
شبکه های ماهواره ای غربی ، بیشترین آمار 
بینندگان را علاقه مندان به فیلم و سریال های 
چند صد قسمتی تشکیل می دهند که با 
دنبال کردن مدام و پی در پی و هر روز 
خود، این برنامه ها سبب می شوند کم کم 
مخاطب ایرانی برنامه های رسانه ملی را از 
لیست علاقه مندی های خود خط بز نند و 
رفته رفته به مخاطب ثابت این شبکه ها 
تبدیل  شوند و اینجاست که رسالت مسئولان 
دستگاه فرهنگی در صدا و سیما و وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بیشتر می شود و 
باید برای حفظ مخاطب ایرانی تلاش کنند 
و برنامه سازان خودی را به ساخت برنامه های 

جذاب و سرگرم کننده تشویق کنند.

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محسن سروش با کد ملی 0569770424 به 
نمایندگی شرکت ایجاد محیط با شناسه ملی 
10101318872 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباسی با کد ملی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوسازی و عمران اکباتان با 
شناسه ملی 10101337982 به سمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضای کلیه قراردادها، اسناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و غیره و 
همچنین افتتاح حساب های بانکی و پرداخت از 
حساب های مذکور، بستن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

و فرآورده های کشاورزی  سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری کرج در نظر دارد حق بهره برداری از جایگاه عرضه میوه شب 
عید را برای مدت یک ماه از تاریخ 1395/12/20 لغایت 1396/1/20 در 
قالب معاملات متوسط به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار 
نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار با مراجعه به واحد امور مالی 
سازمان جهت دریافت استعلام و تکمیل اقدام و پس از تکمیل به همراه 
مدارک هویتی ظرف مدت 5 روز از تاریخ 95/12/14 لغایت 95/12/19 به 

دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.
نشانی:  کرج بالاتر از میدان طالقانی - جنب دانشگاه علوم 

پزشکی - ساختمان اداری تلفن: 026-32544243
روابط عمومی سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج

آگهی فراخوان

آگهی تغییرات شرکت مجری کاران 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۷۸۱

و شناسه ملی ۱0۱00۸۲۲0۴۶
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/10/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال 1394 به 
تصویب مجمع رسید. هومن رحیمی با شماره ملی 0068838697 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای محمدرضا تبار با شماره ملی 6599542085 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اعضاء هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:  آقای مصطفی 
طباطبائیان نیم آورد با شماره ملی 1281589421 و آقای حمید باشعور رازلیقی 
با شماره ملی 0322638739 و آقای خشایار طباطبائیان نیم آورد با شماره ملی 

.0451488954
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )۲۶۸۱۴(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی عمران و تولیدی نیرو
سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱۴0۸ و شناسه ملی ۱0۱0۱۳5۷۴۳۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 
گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن شناسه ملی 10101285457 مؤسسه صندوق تعاون و سرمایه گذاری 
مسکن شناسه ملی 10100554480 شرکت ناجی پاس شناسه ملی 10102553397 مؤسسه خدمات 
تأمین اقلام مصرفی کارکنان ناجا شناسه ملی 10100480728 شرکت انبوه سازان سبزاندیشان شناسه ملی 

10102770018 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۲۶۸۱۶(

آگهی تغییرات شرکت گروه آریا پلاست ماشین سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴0۴0۲۱ و شناسه ملی ۱0۳۲055۲۳۴۹ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1394/12/29 تصویب گردید. آقای 
احسان ناصری مقدم به شماره ملی4072708402 به عنوان بازرس اصلی و خانم تینا طامازیان 
به شماره ملی 0068164890 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردید. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲۶۸۲۴(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی عمران و 
تولیدی نیرو سهامی خاص به شماره ثبت ۹۱۴0۸ 

و شناسه ملی ۱0۱0۱۳5۷۴۳۲
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/3/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت گروه عمران و مسکن سازه پایدار قرن شناسه ملی 10101285457 به 
نمایندگی ناصر یزدآبادی ورنوسفادرانی کد ملی 0050874993 به سمت رئیس هیئت 
مدیره موسسه صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن شناسه ملی 10100554480 
به نمایندگی محمد جعفری هرندی کد ملی 5659692710 به سمت عضو هیئت 
مدیره شرکت ناجی پاس شناسه ملی 10102553397 به نمایندگی مهدی میرزایی 
برنلقی کد ملی 1531214241 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
موسسه خدمات تامین اقلام مصرفی پرسنل ناجا شناسه ملی 10100480728 به 
نمایندگی آقای مسعود احمدی کد ملی 6178796102 به سمت عضو هیئت مدیره 
شرکت انبوه سازان سبزاندیشان شناسه ملی 10102770018 به نمایندگی آقای 
عزیز دولت خواه دولت سرا کد ملی 0048866911 به سمت عضو هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک و سفته و بروات 
با امضای مدیرعامل و معاون مالی شرکت آقای )رضا تترستاقی( متفقا همراه با مهر 
شرکت معتبر است و در غیاب یکی از ایشان با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )۲۶۸۱۸(

آگهی تغییرات شرکت هتل های بین المللی 
پارسیان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۷۹۸۸ 

و شناسه ملی۱0۱0۱۶۱5۷۱۴ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/7/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
علی دستجردی با کدملی 0051683458 به نمایندگی شرکت سیاحتی و مراکز 
تفریحی پارسیان به شناسه ملی 10104034520 به سمت مدیرعامل و نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای یداله حکمی صفت  با کدملی 3871418943 به نمایندگی شرکت 
مادرتخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره آقای محمدرضا شاهمرادی با کدملی 4284829521 به نمایندگی 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه  ملی 10100171920 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک و سفته و برات 
و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و آقای یداله حکمی صفت از اعضاء هیئت مدیره 

و در غیاب نامبرده آقای محمدرضا شاهمرادی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲۶۸۱۱(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
تعداد اعضاء هیئت مدیره به 2 نفر کاهش یافت و ماده 11 اساسنامه به شرح صورتجلسه 

اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت بهبود فرآیند 
سپنتا با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

۴۷۸۸5۶ و شناسه ملی ۱۴005۲۱۸۶۴۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۲۶۸۱5(

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی مناقصه عمومی 

مدیریت بازرگانی گروه صنعتی شهید درخشان

گروه صنعتی شهید درخشان در نظر دارد 
پیمانسپاری کنترل کیفیت خطوط تولیدی 
صنعت های شهید طهماسب نژاد و شهید میرزایی 
)باتری های MF1 ،MF2(، خود را از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار 

نماید.
شرایط متقاضی: داشتن تجارب و حسن سابقه - 
داشتن شخصیت حقوقی - داشتن توان مالی در 
ارائه ضمانت نامه های مربوطه - داشتن نیروی کار 

متخصص
آخرین مهلت تسلیم پاکت های پیشنهادی: 10 روز 

پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد
مدت زمان ارائه و محل اسناد: تا پنج روز پس از 
چاپ نوبت دوم آگهی - محل کارخانه واقع در 
کیلومتر 18 اتوبان تهران ساوه - خروجی صبا شهر.
مدت اعتبار اسناد: 2 ماه از تاریخ تحویل پاکت ها 
- هزینه تعداد 2 نوبت چاپ آگهی به عهده برنده 

مناقصه می باشد.
تلفن تماس: 021-56574900 

نمابر: 021-56574908 

نوبت اول

م الف 3413


